
GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE EDUCACIÓN DE JOVENES Y ADULTOS - 'SAN SALVADOR' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 HEBRARD, ANDREA LILIANA 21513048 80.75
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'SAN SALVADOR' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 PARELLA, ELIO ENZO 24223994 96.50
2 GRIGOLATO, GRISELDA LILIANA 22660347 92.77
3 ENESEFOR, SILVIA BEATRIZ 21582581 92.51
4 MOHR, MIRTA TERESA 24565692 88.42
5 IGLESIAS, MARIA JOSE 24834645 87.24
6 CARMARAN, DIANA NELIDA 23143747 87.07
7 BRAVO, CARLOS  SAUL 34846023 86.44
8 SCHAUVINHOLD, MOIRA CAROLINA 23932435 86.24
9 CACERES, SONIA ALEJANDRA 21869662 85.38
10 MARFIL, MARIA SOLEDAD 24958616 85.35
11 COLLOMB, MARIA BELEN 28109871 85.00
12 GODOY, ETEL SOLEDAD 25392288 83.08
13 LESTANI, FLAVIA MARIANELA 30290746 82.88
14 BARRAL, ROSANA MARICEL 28109557 82.27
15 RODRIGUEZ, NORMA MARIELA 22660172 82.10
16 WALLINGRE, LUCRECIA INES 27811871 81.89
17 BEHERENS, ELSA BELEN 29412168 81.52
18 GONZALEZ, MONICA BIBIANA 23143408 80.88
19 MEDINA, EUGENIA KARINA 23666436 80.72
20 COLAZO, LENA TAMARA 34046215 80.33
21 INSAURRALDE, NATALIA VIRGINIA 27166830 80.20
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CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'SAN SALVADOR' 06/11/2023 2

22 LIZALDE, NANCY VALERIA 22660379 79.95
23 COLLOMB, MARIA NOELIA 28110048 79.86
24 CACCIA, MARTA VALERIA 28356380 79.72
25 CECCACCI, ZULMA MARINA 22306362 79.47
26 IRIBARREN, CAROLINA YANINA CRISTAL 31500722 79.40
27 CUELHO, MARIELA ELIZABETH 22660087 79.29
28 HAFFNER, VERONICA LILIANA 25288025 79.27
29 TOLEDO, IRMA CLARISA 29014101 79.12
30 PRINCIPI, VERONICA ALEJANDRA 28181987 79.03
31 BELMONTE, ADRIANA CARINA 23433445 78.41
32 NUÑEZ, MONICA ANALIA 23658769 78.05
33 PETIT, CLARA NOEMI 25193162 78.00
34 PEREZ, CAROLINA ALICIA 26083465 77.82
35 QUINTANA, EMILCE SOLEDAD 30691020 77.72
36 PRATTI, SILVANA FABIANA 26772376 77.54
37 BARBOZA, CARINA AYELEN 22660438 77.46
38 MONTI, CLAUDIA PATRICIA 20248754 77.44
39 ALVES, JAQUELINE ANDREA 28333496 77.35
40 RIBALTA, ANDREA SILVANA 29107757 77.22
41 MORERA, MARIA JULIETA 29086512 77.19
42 GAUTO, CRISTHIAN ELISEO 30213029 77.16
43 MONTAÑA, MARCIA LUCIA 28675172 76.74
44 RIVERO, IVANA CAROLINA 28650456 76.61
45 MAGALLANES, ESTELA HAYDEE 24739647 76.50
46 ROSSI, PATRICIA HAYDEE 21425415 75.88



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
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47 ALVAREZ, TERESITA 25288061 75.77
48 WIGGENHAUSSER, ZULMA PATRICIA 25849328 75.73
49 SCHIERLOH, MARIA OLGA 23539210 75.49
50 CULPIAN, ROSA 21064211 75.28
51 MONTERO, PAMELA MARIA GISELA 28453076 75.24
52 MERELE, MARIA MONZERRAT 26175403 75.08
53 FERNANDEZ, MARTA GRACIELA 24490509 75.00
54 TOMAT, ROMINA ELIZABETH 22527141 74.98
55 TAMBUCHO, MARIEL SILVANA 23493979 74.77
56 GALLO, ROMINA VANESA 29504588 74.72
57 FERREYRA, MARIA OFELIA 24512046 74.67
58 ALZOGARAY, NORMA ROXANA 22930475 74.50
59 DOS SANTOS CANTO, PAMELA JUDITH 34042905 74.49
60 GALLO, VERONICA SILVINA 21697759 74.39
61 SCHEPS, MARIA CAROLINA 27293422 74.23
62 NANIO, ANA GISELA 25288305 73.74
63 SILVEYRA D AVILA, CARTINA ITATI 25694644 73.67
64 RAMIREZ, GLADIS MABEL 21119424 73.52
65 ABSI, RUTH NOELIA 27181569 73.51
66 REGUERA, MARIA JOSE 22656924 73.03
67 SANDRI, DELIA VERONICA 28591590 72.95
68 DUARTE, MARIA LAURA 25243403 72.43
69 DURAND, DANIELA PATRICIA 24659172 72.39
70 MOREYRA, MERCEDES YOLANDA 26175426 72.33
71 BOXLER, CARINA ISABEL 23806973 72.30
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72 ROSALES, FABIANA ISABEL 27166797 72.21
73 FORNERO PEREZ, NATALIA EVELYN 27782324 72.15
74 FAURE, SILVINA MABEL 34024044 72.10
75 OSORIO, ANALIA BEATRIZ 28109884 72.04
76 GONZALEZ, MERCEDES LILIANA 23613250 71.95
77 HERRERA, LAURA PATRICIA 23433523 71.89
78 SILVA, MIRIAM LEONOR 25630272 71.86
79 GONZALEZ, MARINA  DE LOURDES 24488621 71.78
80 RETAMAR, MARCIA LORENA 26996774 71.56
81 SPINELLI, NORMA JULIANA 25575361 71.43
82 NOGUEIRA, EDITH ELIZABETH 26188397 71.36
83 MORINIGO, MARIA DEL ROSARIO 23433339 70.90
84 RAVASIO, ALEXIA YANINA 28333196 70.85
85 GALLO, SILVIA CATALINA 26033249 70.53
86 GUY, MARIA VICTORIA 29172188 70.40
87 MORINICO, PATRICIA CARINA 25694684 70.33
88 BENITEZ, LOURDES ARACELI 25288248 70.14
89 MELGARE, MARINA BEATRIZ 27256914 70.09
90 REISSENWEBER, SILVIA ANDREA 23433245 70.06
91 ORCELLET, MARIA ALEJANDRA 30691364 70.00
92 BEFART, PAOLA SOLEDAD 29263470 69.94
93 VELLER, MARIA LAURA 28809670 69.49
94 NOBLE, SANDRA MARGARITA 24743115 69.42
95 SCHEURMANN, CINTIA CECILIA 24467406 69.17
96 FRACARO, ESTELA SILVIA 20702171 69.15
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97 GUOUMAN, MARIA ELENA 28109866 69.07
98 ETCHEVARNE, AMELIA ESTER 27782314 69.00
99 EGGS, VERONICA  NOEMI 23418465 68.98
100 DUARTE, ITATI ANDREA 28333450 68.77
101 CORONEL, ROXANA INES 24530105 68.73
102 VELAZQUEZ, GABRIELA EDITH 23433543 68.60
103 HILL, VANESA ELISA 28834075 68.51
104 DEMCZUK, SILVIA VERONICA 26386097 68.45
105 CASTRO, PAMELA MARIA LUCRECIA 31815882 68.39
106 MIÑO, GLORIA ROSANA 26709925 68.26
107 GALVAN, GABRIELA LUCIA 27507545 68.26
108 JORGE, MARCELA INES 22660026 68.16
109 GIMENEZ, MARIA EUGENIA 28502741 67.96
110 DEGANI, JULIETA MARINA 29253199 67.81
111 DILDA, CRISTIAN LEONARDO 25281975 67.67
112 TRENTIN, ROXANA ALICIA 24594277 67.59
113 FERNANDEZ, DEBORA JOHANNA 35223290 67.01
114 SILVEYRA, CYNTHIA VERONICA 33804905 66.77
115 VALIN, IVANA GABRIELA 26540684 66.76
116 VILLON, ANDREA MARIA 27256868 66.75
117 CARBALLO BALBUENA, STELLA MARIS 26188225 66.29
118 PETELIN, YANINA VANESA 29170269 66.07
119 ROUSE, MARIELA ARACELI 23143445 65.86
120 COLICELLI, CLAUDIA E 22246075 65.51
121 RAPONI, FATIMA VANINA 27812520 65.49
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122 JARA, ELIDA DEL CARMEN 27812017 65.23
123 TORRES, VIRGINIA LORENA 23418479 65.18
124 TOURNOUR, LUCIANO LEANDRO 33370579 64.99
125 GERMANIER, VERONICA NATALIA 33011984 64.99
126 GUIFFREY, ADRIANA MARICEL 28650020 64.91
127 RODRIGUEZ, CECILIA ANDREA 23144482 64.84
128 FERREYRA, MARIA ROSA 28834183 64.76
129 BLANC, CLAUDIA PATRICIA 25986251 64.66
130 VALLEJOS, MOIRA JOSEFINA 27168525 64.61
131 ORONO, CLAUDIA MARISA 25575204 64.60
132 ZITTO, MARIA LORENA 24218081 64.23
133 BALDOVINO, MARIA DE LOS ANGELES 26294931 64.16
134 LOPEZ, MARIANA VIRGINIA 30044060 64.13
135 BENITTI, MARIA EVANGELINA 27531563 64.10
136 SALPIETRO, GERARDO MARTIN 24218094 64.02
137 GALLARDO, LAURA ALEJANDRA 24958893 63.98
138 ORBE  PAGANI, CAROLINA  ANA 92440137 63.36
139 ACUÑA, SANDRA YANINA 26996752 63.15
140 RISSO, ROXANA GABRIELA 22633552 62.79
141 VILLAVERDE, JULIO ANDRES 27256820 62.66
142 BELSUN, VANINA NOEMI 27811815 62.64
143 BREM, VANESA ELISABET 35297330 62.50
144 MELGAREJO, GISELA NOEMI 26306462 62.22
145 BLOK, GRISELDA LORENA 26799066 62.09
146 FRUNCIERE, MARCELA  MARIA 31724379 61.32
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147 MADE, CINTIA VANESA 27782311 61.26
148 LEIVA, ALEJANDRA CAROLINA 28333167 60.95
149 ROUDE, MARIANA PAOLA 34804856 60.65
150 LOPEZ, CARLOS DANIEL 31910816 59.27
151 HAVRILUCK, MARIA JULIETA 32795237 57.61

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA COMPLETA - 'SAN SALVADOR' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 SANCHEZ, MARIA JOSE 25110925 84.11
2 CLAPIER, PAOLA MARISOL 24817227 82.50
3 QUINTEROS, MIRIAM INES 26123639 80.99
4 ROMERO, EVA MARIA 31394672 72.58
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN INTEGRAL - 'SAN SALVADOR' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 RODRIGUEZ, MARIA OLIVIA 26173424 93.00
2 VENER, CARINA TERESITA 25564758 82.46
3 GONZALEZ, MARIA FERNANDA 31373511 78.23
4 SALOMON, CYNTHIA DANIELA 31003729 74.47
5 PASSARELLA, ANABELLA 22633859 74.35
6 ANDINO, ANABELA ELIZABET 31500746 69.93
7 PEREYRA, CARINA HAYDEE 27181677 68.35
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA NIVEL INICIAL - 'SAN SALVADOR' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 BENITEZ, MARIA ISABEL 23203814 100.00
2 APENDINO, LAURA GRACIELA 23102012 93.76
3 HERGENREDER, MARIA ALEJANDRA 24776822 93.74
4 MENDOZA, MARIA FERNANDA 26162119 90.62
5 URBANI, SANDRA RAMONA 23210280 87.45
6 DEL PIANO, MARIA INES 23158649 87.03
7 MEDINA, MARISA GABRIELA 22839026 86.92
8 CARDOZO, MARISA ANDREA 27507480 86.05
9 MOHR, ELIZABETH LIANA 31139199 82.41
10 PERULL, TERESA MARIA 26033281 80.56
11 DELERSE, NANCY MABEL 25564624 76.09
12 ARRALDE, CLAUDIA MARINA 22012824 73.86
13 GIUPONI, MARIA DEL CARMEN 25123669 71.18
14 MOIX, ROXANA LICIA 22919188 70.14
15 SILVA, GRACIELA EDUARDA 22517250 69.71
16 BENITEZ, CARINA VANESA 26877777 69.65

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE RADIO EDUCATIVO - 'SAN SALVADOR' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 BENITEZ, MARIA ISABEL 23203814 100.00
2 APENDINO, LAURA GRACIELA 23102012 93.76
3 HERGENREDER, MARIA ALEJANDRA 24776822 93.74
4 MENDOZA, MARIA FERNANDA 26162119 90.62
5 URBANI, SANDRA RAMONA 23210280 87.45
6 DEL PIANO, MARIA INES 23158649 87.03
7 MEDINA, MARISA GABRIELA 22839026 86.92
8 CARDOZO, MARISA ANDREA 27507480 86.05
9 MOHR, ELIZABETH LIANA 31139199 82.41
10 PERULL, TERESA MARIA 26033281 80.56
11 DELERSE, NANCY MABEL 25564624 76.09
12 ARRALDE, CLAUDIA MARINA 22012824 73.86
13 GIUPONI, MARIA DEL CARMEN 25123669 71.18
14 MOIX, ROXANA LICIA 22919188 70.14
15 SILVA, GRACIELA EDUARDA 22517250 69.71
16 BENITEZ, CARINA VANESA 26877777 69.65
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE JORNADA SIMPLE - 'SAN SALVADOR' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 FERNANDEZ, RAMONA MATILDE 23143461 97.48
2 CARDOZO, MARIA CRISTINA 22660463 96.90
3 IBARROLA, LORENA BEATRIZ 23433586 93.64
4 PARELLA, ELIO ENZO 24223994 93.00
5 GRIGOLATO, GRISELDA LILIANA 22660347 89.97
6 LOPEZ, NATALIA DELFINA 27293398 89.08
7 CASSE, ADRIANA  BEATRIZ 22661069 87.81
8 WILLIMAN, ADRIANA INES 22377398 86.58
9 BARRETO, GLADYS CRISTINA 23254661 85.78
10 COLLOMB, MARIA NOELIA 28110048 85.46
11 BARRAL, ROSANA MARICEL 28109557 85.07
12 RAVASIO, ALEXIA YANINA 28333196 84.85
13 CECCACCI, ZULMA MARINA 22306362 84.72
14 SANCHEZ, CLAUDIA MARCELA 23401319 84.09
15 PAVAN, MARIELA ESTER 22678671 83.90
16 MEDINA, EUGENIA KARINA 23666436 83.17
17 SCHAUVINHOLD, MOIRA CAROLINA 23932435 82.74
18 TOLEDO, IRMA CLARISA 29014101 81.57
19 CARMARAN, DIANA NELIDA 23143747 80.77
20 ENESEFOR, SILVIA BEATRIZ 21582581 80.26
21 IGLESIAS, MARIA JOSE 24834645 80.24



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
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22 CARDOZO, MARIA MERCEDES 27810919 80.15
23 ALVAREZ, TERESITA 25288061 79.27
24 GONZALEZ, MONICA BIBIANA 23143408 79.13
25 SCHIERLOH, MARIA OLGA 23539210 78.99
26 TOMAT, ROMINA ELIZABETH 22527141 78.48
27 AQUINO, GRACIELA MARIA DE LOS ANGELES 22517338 78.05
28 DEGANI, JULIETA MARINA 29253199 77.96
29 MOHR, MIRTA TERESA 24565692 77.92
30 BARBOZA, CARINA AYELEN 22660438 77.46
31 LOPEZ, CRISTINA BEATRIZ 25564734 77.34
32 CACCIA, MARTA VALERIA 28356380 77.27
33 AREGUATI, EVANGELINA ANTONIA 18535405 76.93
34 INSAURRALDE, NATALIA VIRGINIA 27166830 76.70
35 IRIBARREN, CAROLINA YANINA CRISTAL 31500722 76.60
36 RODRIGUEZ, NORMA MARIELA 22660172 75.45
37 FONTANA, NESTOR VIRGILIO 25822314 75.05
38 TAMBUCHO, MARIEL SILVANA 23493979 74.77
39 FERREYRA, MARIA OFELIA 24512046 74.67
40 RIVERO, IVANA CAROLINA 28650456 74.51
41 QUINTANA, EMILCE SOLEDAD 30691020 74.22
42 OSORIO, ANALIA BEATRIZ 28109884 74.14
43 PETELIN, YANINA VANESA 29170269 74.12
44 PRATTI, SILVANA FABIANA 26772376 74.04
45 RAMIREZ, GLADIS MABEL 21119424 73.52
46 MERELE, MARIA MONZERRAT 26175403 73.33
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47 ALZOGARAY, NORMA ROXANA 22930475 72.75
48 FRACARO, ESTELA SILVIA 20702171 72.65
49 FERNANDEZ, ANA MARIA 17678912 72.22
50 GERMINIANI, LIDIA ESTER 20523863 72.19
51 DILDA, CRISTIAN LEONARDO 25281975 71.17
52 PEREZ, CAROLINA ALICIA 26083465 70.82
53 REGUERA, MARIA JOSE 22656924 70.58
54 TORRES, VIRGINIA LORENA 23418479 70.08
55 EWENS, LETICIA 22045521 68.02
56 NANIO, ANA GISELA 25288305 66.74
57 SILVEYRA D AVILA, CARTINA ITATI 25694644 64.92
58 SOLARI, ALEJANDRO GUILLERMO 23493521 64.52
59 GONZALEZ, MERCEDES LILIANA 23613250 63.20
60 DENIS, ALICIA ARGENTINA 14711267 62.72
61 RISSO, ROXANA GABRIELA 22633552 61.04
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN INTEGRAL - 'SAN SALVADOR' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 RODRIGUEZ, MARIA OLIVIA 26173424 94.75
2 HAGEDORN, SILVINA ESTER 28358272 84.99
3 ASSELBORN, MARISA MARGARITA 21697722 83.54
4 SALOMON, CYNTHIA DANIELA 31003729 83.22
5 SCHWINDT, MARIA ESTER 24488659 78.10
6 GONZALEZ, MARIA FERNANDA 31373511 71.23
7 ANDINO, ANABELA ELIZABET 31500746 66.43
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN EN CONTEXTO DE PRIVACION DE LIBERTAD - 'SAN SALVADOR' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 JALUF, NATALIA MARISOL 28109562 89.50
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 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 HERGENREDER, MARIA ALEJANDRA 24776822 99.88
2 BREGA, MARIA VALERIA 23009364 96.50
3 MENDOZA, MARIA FERNANDA 26162119 95.96
4 GUATTINI, NATALIA NOEMI 25872242 95.46
5 TAVELLA, CLAUDIA RAQUEL 23433344 90.58
6 SANZ, CELIA SANDRA 21697316 89.93
7 CRACCO, DANIELA VERONICA 25364991 88.96
8 SANTA CRUZ, MARIANA LORENA CECILIA 28675036 88.61
9 ANDEREGGEN, CLAUDIA MARIELA 24537997 88.30
10 DELERSE, NANCY MABEL 25564624 87.39
11 GRIGOLATTO, IVANA MARINA 31677628 86.13
12 SOSA, VERONICA CAROLINA 23663221 85.67
13 MOHR, ELIZABETH LIANA 31139199 85.62
14 MAIDANA, MARIA RITA 23144846 85.22
15 FERNANDEZ, VIVIANA ANDREA 29341783 85.10
16 CARDOZO, MARISA ANDREA 27507480 84.61
17 RETAMOZO, MABEL EUGENIA 23030182 82.82
18 SILVA, GRACIELA EDUARDA 22517250 82.07
19 PERULL, TERESA MARIA 26033281 82.03
20 GALARZA, CAROLINA GUADALUPE 23433644 82.02
21 WALTER, MARIA VERONICA 30188692 82.00
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22 GIUPONI, MARIA DEL CARMEN 25123669 81.72
23 CANCELLI, MARINE 26435687 79.19
24 FOLONIER, MIRIAM E 26784324 79.16
25 PERILLO, CRISTELA MABEL 24054428 77.45
26 EMPARANZA, DIANA LUCRECIA 22696927 72.21
27 ISAURRALDE, JULIANA NATALIA 27427869 71.00
28 PEDROZO, MARTA ISABEL 23841647 70.64
29 CHAS, MARIELA TERESITA 27447178 69.97
30 SASTURAIN, MARIA GUILLERMINA 27590663 68.41
31 BENITEZ, CARINA VANESA 26877777 67.39
32 MORILLA, VERONICA ALEJANDRA 30482948 66.93
33 MORALES, LORENA LILIANA 27590723 64.40
34 PEREZ PIEDAD, CARLA SABRINA 92808746 63.73
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